Управление образования Администрации г. Переславля-Залесского
муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия г. Переславля-Залесского»

ПРИКАЗ №

от О/, 20Х£т.

Об утверждении инструкции
«О мерах пожарной безопасности
в здании МОУ «Гимназия»»

В целях соблюдения пожарной безопасности в МОУ «Гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию «О мерах пожарной безопасности в здании и помещении МОУ
«Гимназия» (приложение 1).

2. Назначить ответственным за соблюдением Инструкции заместителя директора по
безопасности Варыгина Игоря Валерьевича.

3. Комориной О.В. разместить Инструкцию «О мерах пожарной безопасности в здании и
помещении МОУ «Гимназия» на сайте МОУ «Гимназия».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гимназия»

С приказом ознакомлен___

Л.М. Кольцова

Управление образования Администрации города Переславля-Залесского
муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия г. Переславля-Залесского»

ПРИКАЗ

от 01.03.2022 года №7/05-ХД

Об утверждении локальных актов
муниципального общеобразовательного учреждения
«Гимназия г. Переславля-Залесского»

В соответствии с и.4 «Правил противопожарного режима в Российской Федерации»
утвержденные Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 года № 1479, а так
же в целях обеспечения противопожарного режима в части,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
2.

Утвердить программу первичного противопожарного инструктажа
Утвердить программу вводного противопожарного инструктажа

Директор /Л.М. Кольцова/

Приложение на 12 листах